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NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 34
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SPZOZ/SAN/ZP/398/2022 Sanok, dnia 22 grudnia 2022r.

do wszystkich uczestnikéw postepowania

dotyczy: postepowania nr SPZOZ/PN/12/2022 pn. , dostawa sprzetu jednorazowego i

wielokrotnego uiytku ” dla SPZOZ Sanok

Wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz.U. 2019r., poz. 2019 ze zm) przedstawia tre$é wnioskéw o wyjasnienia
tresci SIWZ wraz z wyjasnieniami:

* Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 17

1. Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie przetwornikéw o dlugosci 130+30cm lub
120+30 z potaczeniem bezpinowym, wodoszczelnym?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza jezeli spetnione sq okreslone wymogi w SWZ.

2. Ktora koncéwka taczy przetwornik z kablem monitora?
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Odpowied{: Koncéwka Edward.
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3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie czujnikéw do pomiaru ci$nienia metoda
bezposrednia zgodnie z ponizszym schematem?:
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Odpowied?: Tak, jezeli speiniajq one wymogi okreslone w SWZ.

* Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 5 poz.1i 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na shaft 4F pokryty hydrofobowo? Pozostale parametry
zgodna z SWZ

Odpowiedi: Zamawiajqcy wyraza zgode.

* Pytanie nr 3 - dot. pakietu nr 5 poz. 6i7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na odkrecany kranik w koszulkach 5,6,7,8 F? Pozostate
parametry zgodne z SWZ

Odpowied;: Zamawiajqcy wyraza zgode.

* Pytanie nr 4 - dot. umowy wg Zat.4 do SWZ

W zwiazku z zasadg rGwnego traktowania Stron oraz zakazu ograniczania zakresu zaméwienia
przez Zamawiajacego bez wskazania minimalnej wartosci lub wielkosci $wiadczenia (art.433
pkt.4 pzp) wnosimy o modyfikacj¢ zapisow umowy o minimalng warto$é realizacji umowy
wyrazona w ,,%”, jaka Zamawiajacy gwarantuje zrealizowa¢ w czasie jej obowiazywania i
zwigkszenie jej wysokosci w prag.1 ust.4 z 25% do 60%. Uregulowanie tego zapisu wynika z
potrzeby ochrony wykonawcy, dla ktérego juz na etapie postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego jest to istotna informacja, ktéra wplywa na decyzje o starcie w postepowaniu, a
takze o cenie oferty.

Odpowieds: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 5 - dot. zal.2 do umowy SWZ

Zasady utworzenia ,,magazynu- komisu” sprzetu jednorazowego uzytku - Czy Zamawiajacy
zmodyfikuje zapisy w parag. 5 i uzupelni je o zapis gwarantujacy pobieranie z "magazynu-
komisu asortymentu z najkrétsza data przydatnoscei, zgodnie z zasada FEFO (first expired, first
out)?

Odpowied;: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 6 - dot. pakietu nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki o pojemnosci 3ml?
Odpowied:;: Zamawiajqcy dopuszcza.
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* Pytanie nr 7 - dot. pakietu nr 14, pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilo§ci?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszeza.

* Pytanie nr 8 - dot. pakietu nr 14, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’50 szt. Z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilo$ci

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

* Pytanie nr 9 - dot. pakietu nr 14 poz. 1-4
Prosimy o dopuszczenie strzykawek w rozmiarze 2/3ml, 5/6ml, 10/12ml, 20/22ml.
Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza,

* Pytanie nr 10 - dot. pakietu nr14
Prosimy o dopuszczenie kranika z przedtuzaczem rozmiarzel0 cm,
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 11 - dot. pakietu nr 25

Czy Zamawiajacy wymaga w celu zapewnienia ciaglo$ci pracy zestawu nieodplatnego
uzyczenia zestawu silnik plus katnica?

Odpowiedi: Zamawiajqcy wymaga.

* Pytanie nr 12 - dot. pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pozycji 5 pakietu 10
koszulek wprowadzajacych zbrojonych o dostgpnych dlugosciach: 30, 40, 45, 55, 70 i 90cm.
Pozostale parametry zgodnie z swz.

Odpowieds: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 13 - dot. pakietu nr 9

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pozycji 9 pakietu 10
stentgraftéw aortalnych o dostepnej dhugosci 29, 38, 48mm dla $rednicy 18mm. Pozostale
parametry zgodnie z swz.

Odpowied;: Zamawiajacy dopuszeza.

* Pytanie nr 14 - dot. pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pozycji 11 pakietu 10
stentow samorozprezalnych o $rednicy 5-8mm dt. 10-20cm, 9mm dt. 10-12cm, 10mm dt. 10-
l4cm oraz ér. 12-14mm dt. 4, 6, 8mm. Pozostale parametry zgodnie z swz.

Odpowied;: Zamawiajacy dopuszcza.

* Pytanie nr 15 - dot. pakietu nr 19

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dla pakietu nr 19 Zamawiajacy przewiduje utworzenie
komisu i zawrze z Wykonawca umowe wraz z zatacznikiem nr 2 do umowy?

Odpowied?: Zamawiajqcy potwierdza.

* Pytanie nr 16 - dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie z pakietu nr 4 poz.1 Introduktor z koszulka
diagnostyczna? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
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* Pytanie nr 17 - dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie do projektu umowy (zalagcznik do SWZ) zapiséw
dotyczacych zapewnienia warunkow przechowywania i transportu, o ktérych mowa w art. 14
ust. 3 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017
r w sprawie wyrobow medycznych: ,Zamawiajacy zapewni, aby wyroby medyczne objete
zakresem przedmiotowej umowy byly przechowywane i transportowane wewnetrznie w
ramach o$rodka zgodnie z warunkami okre$lonymi przez producenta.”

Odpowied?: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

* Pytanie nr 18 - dot. pakietu nr 2

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o dopuszczenie w pozycji 2
pakietu nr 13 postgpowania (wklady, ztacza do strzykawki) ztaczy wysokocisnieniowych o
dhugosci 100cm.

Odpowied;: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 19

W przypadku, gdy producentem produktéw medycznych dostarczanych w ramach Umowy jest
podmiot inny niz Wykonawca, Wykonawca ma prawo, za zgoda Zamawiajacego, przenie$é
swoje prawa i obowiazki wynikajace z niniejszej Umowy na producenta dostarczanych
produktéw medycznych lub inng spétke z grupy kapitatowej producenta. W celu przeniesienia
praw i obowiazkéw Wykonawca, Zamawiajacy oraz producent lub inna spétka z grupy
kapitalowej producenta podpisza umowe trdjstronng przenoszaca prawa i obowiazki z
niniejszej Umowy. Wszelkie inne postanowienia Umowy pozostana bez zmian.

Odpowieds: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.,

* Pytanie nr 20
Zgodnie z art. 44 i 48 ustawy z dnia 7 pazdziernika 2022 r. opublikowanej w Dzienniku Ustaw

w dniu 26 pazdziernika 2022 r., pod poz. 2185 o zmianie niekt6rych ustaw w celu uproszczenia
procedur administracyjnych dla obywateli i przedsigbiorcéw prosimy o wprowadzenie do
wzort umowy postanowien waloryzacyjnych w oparciu o aktualny stan prawny tj.
postanowienia dotyczace zasad wprowadzania zmian wysoko$ci wynagrodzenia naleznego
wykonawcy w przypadku zmiany ceny materialéw lub kosztow zwiazanych z realizacja
zamOwienia.

Odpowied;: Zamawiajqcy wprowadza do wzoru umowy postanowienia waloryzacyjne w
oparciu o aktualny stan prawny.
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